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Utbetaling av tilskudd - Utarbeiding av digitalt kart som viser 
flomveier  

Det vises til deres søknad om tilskudd av 15.02.2018 med referansenummer 18S7B9F0. Det er søkt 

om et tilskudd på kr 500 000. Miljødirektoratet har behandlet søknaden, og vil utbetale et tilskudd 

til tiltaket. Tiltaket som gis tilskudd er "Utarbeiding av digitalt kart som viser flomveier". 

 

BAKGRUNN 

Miljødirektoratet har mottatt 29 søknader til tilskuddsordningen "Tilskudd til klimatilpasningstiltak" 

for 2018. Søknadene hadde et samlet søknadsbeløp på totalt 14,7 mill. kroner. Rammen for 

tilskuddsordningen er 6,4 millioner.  

 

Formålet med ordningen er å øke kunnskapen om hvordan klimaendringene berører kommunens 

eller fylkeskommunens ansvarsområder, og til utredninger om hvilke tiltak kommunen må sette i 

verk for å møte klimaendringene. Ved prioritering har vi lagt vekt på: 

 

• Hvorvidt prosjektet bidrar til å heve kunnskapen om hvordan dagens og framtidens 

klimaendringer berører kommunens ansvarsområder.  

• Hvorvidt kunnskapen som tilegnes yter et bidrag til kommunale- og/eller regionale planer 

eller myndighetsutøvelse. 

• Hvorvidt kunnskapen og erfaringene fra prosjektet bidrar til intern kompetanseheving i 

kommunen. 

 

MILJØDIREKTORATETS VURDERING 

Skaun kommune har søkt om 500 000 kr til utarbeiding av digitale kart som viser flomveier. Målet 

med prosjektet er "å oppnå en helhetlig tenkning på tvers av ulike fagområder i kommunen for å 

redusere skader ved ekstremnedbør." 

 

Miljødirektoratet er positive til prosjektet og mener det vil gi et godt grunnlag for videre arbeid 

med flomveger i kommunen. Som medlem av klimatilpasningsnettverket i Trøndelag oppfordrer vi 

kommunen til å dele sine erfaringer og resultater med de andre nettverkskommunene.  

 

Vi vurderer videre at søknaden tilfredsstiller de kriterier som skal være oppfylt for å kunne motta 
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statlig støtte fra tilskuddsordningen, og ser fram til hvordan resultatene fra studien kan overføres til 

andre kommuner.   

 

På generelt grunnlag forutsetter Miljødirektoratet at nasjonale føringer og retningslinjer legges til 

grunn i prosjektene som mottar støtte, og at aktuelle statlige sektormyndigheter involveres der det 

er relevant. I arbeidet med prosjektene forutsetter vi også at det oppdaterte, vitenskapelige 

kunnskapsgrunnlaget for Norge, "Klima i Norge 2100", samt fylkesvise klimaprofiler fra Norsk 

Klimaservicesenter blir brukt. Relevant informasjon og veiledning finnes på Klimatilpasning.no, 

Miljøkommune og Klimaservicesenter.no 

 

Det er ønskelig at resultatene og erfaringene fra prosjektene skal kunne videreformidles og deles i 

forbindelse med det nasjonale klimatilpasningsarbeidet. Det er derfor viktig at rapporten fra 

prosjektet beskriver detaljert hvordan det er gjennomført, og trekker fram suksesskriterier og gode 

løsninger eller fallgruver som andre vil kunne ha nytte av å kjenne til i senere prosjekter.  

 

I forbindelse med all profilering og kunngjøring av arrangementer gjennom for eksempel 

innbydelser/brosjyrer/artikler/hefter/rapporter skal det gå fram at Miljødirektoratet støtter 

arrangementene økonomisk. Trykket materiale skal inkludere Miljødirektoratet sin logo og inkludere 

informasjon om at arbeidet er utført med støtte fra Miljødirektoratet.  Miljødirektoratet 

forbeholder seg videre retten til å benytte hele eller deler av rapporten inkludert foto på vår 

nettside, som del av vår informasjon om tilskuddsordningen. 

 

Tilskuddet skal disponeres i tråd med forutsetningene. Formålet med tilskuddsordningen er for 2018 

å styrke kommunens arbeid med klimatilpasning. Rapportering skal skje gjennom Elektronisk 

søknadssenter. 

 

Lykke til med arbeidet! 

 

Denne avgjørelsen er ikke et enkeltvedtak og kan dermed ikke påklages, jamfør forvaltningsloven §2 

første ledd bokstav a og b, jamfør fjerde ledd.  

 

Tilskuddet vil utbetales til deres konto 8601 38 05689 med betalingsreferanse 2018/2550-23042018 

som vist her: 

 

Dato Beløp Beskrivelse 

23.12.2018 500 000 Utbetaling klimatilpasningstilskudd 

 

 

Følgende krav til rapportering og rapporteringsfrister gjelder for tilskuddet. 

 

Leveres Beskrivelse Frist 

Sluttrapport Rapportering klimatilpasningstilskudd 01.05.2019 

 

 

Dersom forutsetningene for gjennomføring av tiltaket endres vesentlig eller bortfaller 

(teknisk/faglig, økonomisk eller framdriftsmessig), skal Miljødirektoratet underrettes umiddelbart. 
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Det gjøres oppmerksom på at Miljødirektoratet og/eller Riksrevisjonen med hjemmel i 

bevilgningsreglementet kan iverksette kontroll av om tilskuddet er benyttet i samsvar med 

forutsetningene. 

 

Det gjøres videre oppmerksom på at Miljødirektoratet helt eller delvis kan kreve utbetalt tilskudd 

tilbakebetalt dersom midlene ikke brukes i henhold til forutsetningene eller at forutsetningene for 

tilskuddet bortfaller. 

 

Regnskapsbilag knyttet til gjennomføringen av tiltaket skal oppbevares i minst 10 år, eller i henhold 

til regnskapsloven, dersom din virksomhet er underlagt denne. 

Hilsen 

Miljødirektoratet 

 

 
Dette brevet er elektronisk godkjent.  

 

Herdis Laupsa Einar Flaa 

seksjonsleder rådgiver 

 

 

Kopi: 

Fylkesmannen i Trøndelag    


